Capit
p. m. 10. d.

Fertite de dno in bonitate
 et in simplicitate cordis que
 rite illi. qui inuenit ab
 dno que non temptat illi.
 cupiat eis que fide hinc
 et illi. multa facie multis pmodis
 olim et pmitia eam. etiam suis dno
 sapia apparuit. metes que eorum suo linc
 illustrauit. qui spu fermetes. dno per
 uentes erat. i. fatate et inopia
 coram eo. Misericordia enim deus tunc igne
 de exorsio in ossibus eorum et fra sua cor
 da. ardore caritatis est uaria uelente
 ter. Diffundebat aut. flama exiis
 lucetum operum. et efficacium exeploz.
 Siquis in bonitate et cordis simpli
 citate dno queres. negotiorum secula
 cum nulla eat eis recordatio. sed ptra pla
 ge. dno intendit. se in se totum.
 corpus suum sicuti sicut. solique sapie
 et hinc uigil ad hinc. pollicatio et inu
 tio tota fuit. Non modernis tibus
 mundo iam fenescere hinc amor dno in
 multorum cordibus iam refriguit. ut pe
 ne sit extinctus. et pauci inueniant
 qui dno sicuti. qui uonia gram
 se calefacere querat. que ymbre lacrima
 in auge flante se crebrius pfundi
 gaudent. qui uisitationis dno et allocu
 tione sine gram quere. sed studio uani
 tat et genealogie inuemat. ac delicia
 is coporalibus incedentes. letali qsa so
 pore tenet. ^{lignu} At uero dno sapie. de
 salute eorum pollicita. hinc mala et dno
 suos emendat. et cupiens. in ptra ope
 intendit ptra. non qd. inuere. sic.

eo que iam sit terra impleta sua dno sed
 reaccende exortos. frigidus inflamae.
 mond tepidus. in deuotos ad deuotoz
 puocat. ac sompno negligencie torpe
 tes ad uigilantia gatae. In et pno
 opusculu in uisioe quadam sub auge
 ho rologii pulcherrimi. uosie spofis
 finis decorati. et cimbaloz bene so
 nantiu. et suauit ac celeste sonu res
 dentiu. auroz que corda sinu moueti
 u uarietate poruati figa dignata e
 unde demona saluatoris. **O**bsero ac
 deuotos lectores. ut sine iperity et inul
 tus. etiam si barbaru dno fortass sonae
 uideat. no displiceat. no multu etent
 auro uicia inuere artu sinocialiu. du
 mo uicia animoz eo possent quo
 dno feruida locutoe corriget et eme
 dae. ueritates eade ptra uel ea que co
 pta sicut. etissima attestatoe. sicut sa
 cre septesim ptra auge a dno. sicut
 stilo posui. exi eas ex ptra nichil
 die. dno qui ead. ^{mane} dno a uita sub
 tili et lualeu. ia declarato sicut. et pe
 ne ex frequen usu iaia plerumq in
 fastidiu uertit. ideo no fuit opus
 ad singula queq. auctes adduce. na
 ex hoc resonantia mota hinc uoluis u
 naq. incepta fuisset. **N**otandu que
 que locuto ista. quatu ad inuigatoe
 dno. et appositione sapie. uel eduso. p
 la uita e ad feruente modu tra
 heudi. nec. taliter accipiendu. que d
 apula ille fuit talis de quo sapientia
 in ptra ptra solu intendit. uel qui